
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na inkasenta opłaty 
targowej na terenie Gminy Stegna.

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015, 
poz. 1515 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na inkasenta opłaty targowej na 
terenie Gminy Stegna w składzie:

1. Renata Staroń– Kierownik referatu – przewodniczący komisji

2. Wanda Jambroży – Podinspektor ds. opłat i rozliczeń należności - członek komisji

§ 2. 

Komisja Konkursowa przeprowadzi nabór na inkasenta opłaty targowej na terenie Gminy Stegna w 
dniach 09.02.2016 r. - 10.02.2016 r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 53C9C5DC-4DE6-4377-AC0F-BCE76EBD2A40. Podpisany Strona 1




